İbn Hayyât’ın 487

yılında [1094-95]10 Rey’e bir ziyareti olduğu dikkate alınırsa, bahsi geçen kişinin bu tarihte hayatta

olduğu söylenmesi gerekir.11

2 İran’da Meşhed ve Kum’dan sonra en fazla ziyaret edilen mekân ve Hz. Ali’nin oğlu Hasan neslinden gelen torunlarından

biri olan Şah Abdülazîm’in (ö. 250/864’ten önce [?]) türbesi Rey’de bulunmaktadır. Çevirenin Notu.
3 Mustafavî, Muhammed Takî, Âsâr-i Târîhî-yi Tahran: Emâkin-i Müteberrike, s. 154.
4 Urmevî, Mîr Celaleddîn Muhaddis, Talîkât-i Nakz, C.1, s. 325-329.
5 Müntecebüddin Râzî, el-Fihrist, s. 93.
6 Kazvînî Râzî, Abdülcelîl, Nakz, s. 223.

Amerika’daki Michigan Sanat Müzesine intikal ettirilmiş ve günümüzde 1965/1.167 numarasıyla bu

müzede saklanmaktadır. Bu tablet dikdörtgen şeklinde, 80 cm uzunluğunda ve 13 cm genişliğinde olup,

Kûfî kitabesinde “Abdülvehhâb b. Fahrâver Kazvînî” adındaki bir kişi tarafından yapıldığı söylenmiş

ve yapılış tarihi olarak ise H. 534 [1140] yılı Recep ayının sonu olduğu belirtilmiştir. Kitabenin tam

metni ise aşağıdadır:

عمل عبدالوهاب القزو ینی بن فخراور فی سلخ رجب سنة اربع وثلثی ن وخمس مائة

[534 yılı Recep ayının sonunda [Mart 1140] Abdülvehhâb b. Fahrâver Kazvînî yaptı.]

Bu levhada adı geçen kişinin Dehhoda-yi Fahrâver Heştcerdî’nin diğer oğlu, Reis Abdüssamed’in